

Таблица 2

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3 химический	4 биологический	5 аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	6 шум	7 инфразвук	8 ультразвук воздушный	9 вибрация общая	10 вибрация локальная	11 неионизирующие излучения	12 ионизирующие излучения	13 параметры микроклимата	14 световая среда	15 тяжесть трудового процесса	16 напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
01 01 00	Генеральный директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 01 00	Главный инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 01 00	Заместитель генерального директора по правовым и социальным вопросам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 01 00	Заместитель генерального директора – начальник ЖКО												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05 01 01	Заместитель главного инженера по ремонту												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Персонал при руководстве																							
01 02 00	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 02 00-1А	Инженер-программист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 02 00-2А	Инженер-программист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 02 00	Инженер по охране окружающей среды 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05 02 00	Специалист гражданской обороны												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
06 02 00-1А	Юрисконсульт 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
07 02 00-2А	Юрисконсульт 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
08 02 00	Заведующий канцелярией												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерская служба																							
01 03 00	Главный бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 03 00	Заместитель главного бухгалтера												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 03 00	Ведущий бухгалтер по учету основных средств												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Пыточное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
04 03 00	Ведущий бухгалтер по расчетам с поставщиками и подрядчиками											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05 03 00-1А	Ведущий бухгалтер по учету расчетов с рабочими и служащими											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06 03 00-2А	Ведущий бухгалтер по учету расчетов с рабочими и служащими											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07 03 00	Ведущий бухгалтер по учету реализации											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08 03 00	Ведущий бухгалтер по учету товаро-материальных ценностей											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09 03 00	Бухгалтер по учету реализации 1 категории											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10 03 00	Бухгалтер по учету товаро-материальных ценностей 1 категории											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11 03 00	Бухгалтер по финансово-расчетным операциям 1 категории											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 03 00-1А	Бухгалтер - кассир											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13 03 00-2А	Бухгалтер - кассира											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор по учету жилищно-коммунальных платежей																							
01 03 01	Начальник сектора											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 03 01	Ведущий бухгалтер											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 03 01-1А	Бухгалтер 2 категории											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 03 01-2А	Бухгалтер 2 категории											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05 03 01-3А	Бухгалтер 2 категории											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06 03 01-4А	Бухгалтер 2 категории											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07 03 01-5А	Бухгалтер 2 категории											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08 03 01-6А	Бухгалтер 2 категории											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09 03 01-7А	Бухгалтер 2 категории											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба охраны труда																							
01 04 00	Руководитель службы охраны труда											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 04 00	Специалист по охране труда 1 категории											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Пыльное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
Группа по кадрам																									
01 05 00	Руководитель группы													2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 05 00	Ведущий специалист по кадрам													2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																									
01 06 00	Начальник отдела													2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 06 00	Ведущий инженер по проектно-сметной работе													2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 06 00	Ведущий инженер													2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 06 00	Инженер 1 категории													2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																									
01 07 00	Начальник отдела													2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 07 00-1А	Ведущий экономист													2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 07 00-3А	Ведущий экономист													2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 07 00	Инженер 1 категории													2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05 07 00	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории													2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба материально-технического снабжения																									
01 08 00	Ведущий инженер													2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 08 00	Инженер 2 категории													2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 08 00	Старший кладовщик													2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика																									
01 09 00	Главный энергетик													2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования (УРиЭЭ)																									
01 09 01	Заместитель главного энергетика													2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 09 01	Ведущий инженер-инспектор													2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 09 01	Энергетик													2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-лифтовой участок (РЛУ)																									
01 10 00	Старший специалист													2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 10 00	Ведущий инженер													2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Печеночно-профилактическое питание (да/нет)	Пыточное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									световая среда	тяжесть трудового процесса
03 10 00	Инженер 1 категории											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 10 00	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики				2							2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05 10 00	Слесарь-ремонтник				2						2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по ремонту конструктивных элементов																						
01 11 00	Старший мастер				2							2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 11 00	Мастер				2							2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 11 00	Маляр	3.1		2								2	3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
04 11 00	Плотник			2	3.1			2	2			2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
05 11 00	Кровельщик по рулонным кровлям и кровлям из штучных материалов	3.1			3.1						3.1	2	3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
Служба главного механика																						
01 12 00	Главный механик											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 12 00	Инженер 1 категории											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 12 00	Механик 1 категории											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 12 00	Старший кладовщик	2										2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обслуживающий персонал																						
01 12 01	Аккумуляторщик	2			2							2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 12 01	Водитель (УАЗ-31514В, гн-Р849ЕН)	2			2	2		2	2					2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 12 01	Водитель (ХУНДАЙ, гн-К494КХ)	2			2	2		2	2					3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
04 12 01	Водитель (УАЗ-39099, гн-Х800НА)	2			2	2		3.1	2					3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
05 12 01	Водитель (Мастерская специальная, гн- Р844ЕН)	2			2	2		2	2					2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
06 12 01	Водитель (Мастерская специальная, гн- Р379ЕС+ САК)	2			3.1	2		2	2					2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
07 12 01-1А	Водитель автомобиля (ХУНДАЙ Санта Фе, гн-293)	2			2	2		2	2					3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
27 12 01-2А	Водитель автомобиля (ХУНДАЙ Санта Фе, гн- У331МА)	2			2	2		2	2					3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
08 12 01-1А	Водитель автомобиля (КО-440-2 мусоровоз, гн- Р843ЕН)	2			2	2		3.1	2					2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Пыльное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
09 12 01-2А	Водитель автомобиля (КО-440-2 мусоровоз, г\н- Р841ЕН)	2			2	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10 12 01-3А	Водитель автомобиля (КО-440-2 мусоровоз, г\н- Р318ЕС)	2			2	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11 12 01-4А	Водитель автомобиля (КО-440-2 мусоровоз, г\н- Р321ЕС)	2			2	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 12 01-5А	Водитель автомобиля (КО-440-2 мусоровоз, г\н- Р322ЕС)	2			2	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13 12 01-6А	Водитель автомобиля (КО-440-2 мусоровоз, г\н- О525КТ)	2			2	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14 12 01	Водитель автомобиля (ПА3-32053 автобус, г\н- Р842ЕН)	2			2	2		2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 12 01-1А	Водитель автомобиля (КАМАЗ-55111С самосвал, г\н- Р305ЕС)	2			2	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16 12 01-2А	Водитель автомобиля (КАМАЗ-55111С самосвал, г\н- Р309ЕС)	2			2	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17 12 01-3А	Водитель автомобиля (КАМАЗ-65115 самосвал, г\н- Р376ЕС)	2			2	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18 12 01-4А	Водитель автомобиля (КАМАЗ-65115 самосвал, г\н- Р377ЕС)	2			2	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19 12 01	Водитель автомобиля (ГАЗ-2217 пассажирский, Г\Н- Р401ЕХ)	2			2	2		2	2					3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 12 01	Машинист подъемника (АГП-22, г\н- Р386КК)	2			2	2		2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21 12 01	Водитель автомобиля (КО-507А ИЛЛОСОС, г\н- Р314ЕС)	2			3.1	2		2	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22 12 01	Водитель автомобиля (УАЗ-3303 грузовой, г\н- Р302ЕС)	2			2	2		2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 12 01	Водитель автомобиля (ГАЗ-СА3 4509 грузовой, г\н- Р311ЕС)	2			2	2		2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 12 01	Водитель автомобиля (2818АФ газель грузопассажирский, г\н-Р324ЕС)	2			2	2		2	2					3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 12 01	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эфффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
	(ЗИЛ-4824 мусоровоз, ГН- Р312ЕС)																						
26 12 01	Водитель автомобиля (К0-503В-2 вакуумная, ГН- Р319ЕС)	2			3.1	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
28 12 01	Водитель автомобиля (К0-502 Б-2 коллекторная, ГН- Р383ЕС)	2			3.1	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
29 12 01	Водитель погрузчика (Т0-28А погрузчик, ГН- 8051С0)	2			3.1	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
30 12 01	Тракторист (ЛТЗ-60 трактор, ГН- 8048С0)	2			3.1	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
31 12 01-1А	Тракторист (Беларус 320, ГН- 7177С0)	2			3.1	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
32 12 01-2А	Тракторист (Беларус 320, ГН- 7178С0)	2			3.1	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
33 12 01-3А	Тракторист (Беларус 320, ГН- 7179С0)	2			3.1	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
34 12 01-1А	Тракторист (МТЗ 82.1, ГН-9704СУ)	2			3.1	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
35 12 01-2А	Тракторист (МТЗ 82.1, ГН-822804СУ)	2			3.1	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
36 12 01	Машинист бульдозера (ДТ-75, ГН- 8250С0)	2			3.2	2		3.1	3,1						2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
37 12 01	Машинист бульдозера (Б-10М, ГН- 4387СУ)	2			3.2	2		3.1	3,1						2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
38 12 01	Машинист крана автомобильного (Кран КС55713-1К, ГН- У375КЕ)	2			2	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
39 12 01-1а	Машинист экскаватора	2			3.1	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
40 12 01	Машинист экскаватора	2			3.1	2		3.1	2						2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
41 12 01	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания				3.1	2									2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
42 12 01	Слесарь по ремонту автомобилей				2				2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43 12 01	Слесарь по ремонту автомобилей (с функциями аккумуляторщика)	2			2				2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ Главный инженер (должность)	_____ (подпись)	Курлуков Николай Иванович (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	--	-----------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Заместитель генерального директора Начальник ЖКО (должность)	_____ (подпись)	Бубнова Юлия Федоровна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	---------------------------------------	-----------------

_____ Главный энергетик (должность)	_____ (подпись)	Федоров Евгений Михайлович (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	---	-----------------

_____ Начальник цеха ТПК (должность)	_____ (подпись)	Куликов Виктор Васильевич (Ф.И.О.)	_____ (дата)
--	--------------------	--	-----------------

_____ Главный механик (должность)	_____ (подпись)	Почуев Вячеслав Эдуардович (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	---	-----------------

_____ Руководитель службы ОТ (должность)	_____ (подпись)	Шишкина Татьяна Ивановна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
--	--------------------	---	-----------------

_____ Председатель ПК (должность)	_____ (подпись)	Сафонова Ирина Ивановна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	--	-----------------

_____ Руководитель группы ОК (должность)	_____ (подпись)	Черных Василина Ивановна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
--	--------------------	---	-----------------

Начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

Дрепина Ольга

Юрьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Гришин Александр

Александрович

(№ в реестре)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)